

# Canon Essential Business Builder Program

Wszystko,  
co potrzebne, by odnieść  
sukces w biznesie

! Prowadzenie działalności w obszarze druku nie jest łatwym zadaniem. Jej rozwój może być jeszcze trudniejszy. Klienci domagają się wyższej jakości, bardziej innowacyjnych rozwiązań i krótszego czasu realizacji zleceń w bardziej atrakcyjnej cenie. Szybki rozwój technologiczny sprawia, że spełnienie tych potrzeb jest często trudne. O sukcesie działalności zadecydują nowe, dodatkowe usługi, większa produktywność i zwiększona wydajność. Essential Business Builder Program firmy Canon pomoże to osiągnąć.

## LEPSZE ROZWIĄZANIE DLA FIRMY

Essential Business Builder Program firmy Canon zapewnia swoim członkom szereg korzyści oraz wsparcie potrzebne do rozwoju działalności w obszarze druku i realizacji ambitnych celów.

W ramach programu koncentrujemy się na indywidualnych potrzebach i innowacyjnych rozwiązaniach, które ułatwiają osiągnięcie wyższego poziomu rozwoju – zarówno w przypadku drukarni komercyjnych, jak i wewnętrznych działów druku. Uczestnicy mogą korzystać z dostosowanych do potrzeb porad i wskazówek niezależnych ekspertów z branży, a także warsztatów i mentoringu biznesowego. Dzięki temu masz pewność, że wszystkie niezbędne narzędzia są w zasięgu ręki.

**Porozmawiaj  
z nami, aby przystąpić  
do programu już dziś**



# KOMPLEKSOWE WSPARCIE DZIAŁALNOŚCI W OBSZARZE DRUKU

Essential Business Builder Program firmy  
Canon jest realizowany za pośrednictwem  
trzech kanałów:



1



## PRZEWODNIKI INFORMACYJNE

Nasze szczegółowe przewodniki obejmują różne zagadnienia związane z drukiem cyfrowym i dostarczają przydatnych wskazówek dotyczących poprawy wydajności firmy. Zostały one opracowane przez czołowych ekspertów w branży i zawierają przegląd informacji oraz cenne wskazówki dotyczące wdrażania i poprawy wydajności.

Każdy znajdzie tu porady dostosowane do własnych potrzeb – od planowania działalności po marketing, od cyklu produkcyjnego po zarządzanie kolorami.

2



## WARSZTATY

Bezpośrednie warsztaty są prowadzone przez niezależnych ekspertów i obejmują szereg zagadnień związanych z drukiem. Uczestnicy mogą dzielić się informacjami i najlepszymi praktykami, a jednocześnie zdobywać wiedzę niezbędną do zwiększenia przewagi nad konkurencją i śledzenia najnowszych zmian na rynku.

Praca w małych, interaktywnych grupach umożliwia omawianie określonych zagadnień i uzyskiwanie porad w kwestiach bezpośrednio związanych z prowadzoną działalnością.



## WARSZTATY

W efekcie uzyskujemy mnóstwo inspirujących rozwiązań i pomysłów, które umożliwią pełne wykorzystanie nowych wyzwań i możliwości.

**Tematyka warsztatów, przeznaczonych dla firm działających na rynku poligraficznym, obejmuje:**

- Sprzedaż usług druku cyfrowego
- Marketing dla drukarni
- Marketing wielokanałowy
- Usługa druku przez Internet

3



## MENTORING

Niezależni eksperci Essential Business Builder Program posiadają umiejętności, wiedzę i doświadczenie, które pomogą rozwinąć działalność w obszarze druku.

Sesje mentoringu są prowadzone przez niezależnych ekspertów z branży wg harmonogramu odpowiadającego uczestnikowi. To stałe wsparcie, mające na celu rozwiązywanie problemów i dostosowane do potrzeb uczestnika, pomaga oddzielić planowanie strategiczne od codziennych problemów, a tym samym zapewnia klarowny przegląd sytuacji niezbędny do odnoszenia sukcesów.

## DOSTOSOWANE ROZWIĄZANIA, SPRAWDZONE EFEKTY

Essential Business Builder Program firmy Canon zapewnia odpowiednie szkolenia i zasoby, które umożliwiają poprawę wydajności firmy. Poniżej przedstawiamy kilka przykładów tego, jak dzięki naszej pomocy klienci zrealizowali swoje cele.



**Wewnętrzny dział druku, który chce skuteczniej wypromować swoje usługi w pozostałych działach firmy.**

### ZWIĄZEK ZAWODOWY PUBLIC AND COMMERCIAL SERVICES UNION (PCS)

PCS jest piątym co do wielkości związkiem zawodowym w Wielkiej Brytanii, a dział CRD odpowiada za druk i dystrybucję materiałów do ponad 280 000 członków. Jakość i przejrzystość mają ogromne znaczenie.

Dzięki praktycznemu i dostosowanemu do potrzeb doradztwu i mentoringowi firmy Canon organizacja wdrożyła wiele innowacyjnych rozwiązań, które zapewniły zauważalne zmiany w jej działalności.

W efekcie koszty znacznie spadły, a stopień kontroli nad działalnością jest większy. Menedżer ds. druku, Asad Butt, zauważa: „Dzięki doradztwu firmy Canon związek PCS wkroczył na „wyższy stopień zaawansowania”.

**„Canon nie ogranicza się do zapewnienia odpowiedniego sprzętu. Udziela też właściwych porad.”**

**Asad Butt**

Menedżer ds. druku, związek zawodowy Public and Commercial Services Union (PCS)



Więcej informacji o PCS i Kingsley Print można znaleźć na stronie [www.canon-europe.com/ebbp](http://www.canon-europe.com/ebbp)

„Dzięki praktycznemu i dostosowanemu do potrzeb doradztwu i mentoringowi firmy Canon związek zawodowy PCS wdrożył wiele innowacyjnych rozwiązań, które zapewniły zauważalne zmiany w naszej działalności.”

Asad Butt, menedżer ds. druku, związek zawodowy Public and Commercial Services Union (PCS)



**Drukarnia komercyjna chciała wprowadzić usługi druku cyfrowego do szerszego zakresu działalności.**

## KINGSLEY PRINT

Firma Kingsley jest dostawcą wysokiej jakości usług druku i projektowania od ponad 30 lat, a jej baza klientów obejmuje różne podmioty – od firm międzynarodowych po przedsiębiorstwa lokalne. Elastyczność działania to bardzo ważny element.

W branży, w której zachodzą szybkie zmiany technologiczne, dostęp do fachowej wiedzy i porad odgrywa wielką rolę w osiąganiu sukcesów przez firmę. Specjalne, indywidualne sesje monitoringu z niezależnymi konsultantami firmy Canon pozwalają kierownictwu spojrzeć na zakres prowadzonej działalności z innej perspektywy i zapewniają inspirację do budowania przewagi nad konkurencją.

„Dzięki pomocy ze strony tak dobrych partnerów jak firma Canon możemy usprawniać naszą działalność, dostosowywać się do potrzeb rynku i zyskiwać większą liczbę zleceń”.

Bradley Vaughan

Dyrektor ds. sprzedaży, Kingsley Print



Aby uzyskać więcej informacji na temat Essential Business Builder Program, prosimy o kontakt się z lokalnym przedstawicielem firmy Canon.

**[canon-europe.com/ebbp](http://canon-europe.com/ebbp)**

[professionalprinting@canon-europe.com](mailto:professionalprinting@canon-europe.com)

Canon Polska Sp. z o.o.  
ul. Gottlieba Daimlera 2  
02-460 Warszawa  
tel. +48 22 430 60 00  
[canon.pl](http://canon.pl)

Polish Edition  
© Canon Europa N.V., 2014

**Canon**